

**נספח ב**

**ארזים - גולד**

**גילוי נאות - כתב שירות אבחון מהיר מקיף**

הערות	תקופת	חריגים	השתתפות עצמית (במקרה של ספק בהסדר)	נותן השירות	כמות למימוש	השירות
<p><b>* בדיקת הייעוץ הראשונית תתקיים תוך יום עבודה אחד ממועד פנייתו של הלקוח אל מוקד השירות של החברה ובתנאי שהפנייה נעשתה בשעות הפעילות.</b> (ככל שהלקוח פנה אל החברה לאחר שעות הפעילות, תיחשב פנייתו כאילו נעשתה ביום העבודה הבא)*</p> <p><b>** בדיקות האבחון המהיר אליהן יופנה הלקוח לאחר בדיקת הייעוץ הראשונית יבוצעו עד שלושה ימי עבודה מהמועד בו התקיימה בדיקת הייעוץ הראשונית.</b> ספק השירות שבהסדר יעשה מאמץ לקיימן עוד באותו יום העבודה בו התקיימה פגישת הייעוץ הראשונית.**</p> <p><b>*** כל עוד שירותי האבחון הרפואיים ניתנים על ידי הדסה מדיקל, יתנו שירותים אלה ללקוחות אד ורק בתחומי המרכז הרפואי ברמת גן.</b> עם זאת, יתכן כי חלק מהשירותים יינתנו שלא בתחומי המרכז הרפואי ברמת גן, בהתאם לחריפות ולזמינות.***</p>	3 חודשים	ללא	סכום של 2,800 ₪ או 50% מתעריף הבדיקה לפי מחירון ספק השירות שבהסדר במועד ביצוע הבדיקה, לפי הנמוך מביניהם.	<p>נותן השירות</p> <p>ספק השירות שבהסדר (הדסה מדיקל) - הלקוח משלם רק השתתפות עצמית.</p>	פעם אחת לתקופת שירות (שנתיים)	<p><b>אבחון מהיר מקיף לגברים :</b>  <b>בדיקת ייעוץ ראשונית, ספירת דם מלאה, פרופל כימיה, פרוטורומבין, תרומבופלסטין, טרופונין, CRP, בדיקות שתן כלליות, תרבית שתן ורגישות, צילום בית חזה, CT בדיקה בסיסית, CTA בית חזה, MRI פשוט, מיפוי FDG PET, מיפוי שריר הלב SPECT, מיפוי עצם ו/או מפרק.</b></p>
	3 חודשים	ללא	סכום של 3,000 ₪ או 50% מתעריף הבדיקה לפי מחירון ספק השירות שבהסדר במועד ביצוע הבדיקה, לפי הנמוך מביניהם.		פעם אחת לתקופת שירות (שנתיים)	<p><b>אבחון מהיר מקיף לנשים :</b>  <b>ספירת דם מלאה, פרופל כימיה, פרוטורומבין, תרומבופלסטין, טרופונין, CRP, בדיקות שתן כלליות, תרבית שתן ורגישות, צילום בית חזה, CT בדיקה בסיסית, CTA בית חזה, MRI פשוט, מיפוי FDG PET, ממוגרפיה, מיפוי שריר הלב SPECT, מיפוי עצם ו/או מפרק, ביופסיה של השד בהנחית דימות.</b></p>
	3 חודשים	ללא	סכום של 3,000 ₪ או 50% מתעריף הבדיקה לפי מחירון ספק השירות שבהסדר במועד ביצוע הבדיקה, לפי הנמוך מביניהם.		<p><b>אבחון גניקולוגי מקיף לנשים: ספירת דם מלאה, פרופל כימיה, פרוטורומבין, תרומבופלסטין, טרופונין, CRP, בדיקות שתן כלליות, תרבית שתן ורגישות, צילום בית חזה, CT בדיקה בסיסית, CTA בית חזה, MRI פשוט, ממוגרפיה, US וגנינלי.</b></p>	